АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ВАРНАВИНСКОГО      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта  2014 г.

   № 12

Об утверждении схемы размещения

нестационарных объектов мелкорозничной сети
                       В соответствии с  Федеральным  законом   от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Приказом Министерства поддержки и развития малого предпринимательства № 2507 от 16.11.2010 г. «О порядке разработки и утверждении нестационарных торговых  объектов», постановлением администрации Варнавинского района от 27.04.2006 г. № 21, в целях закрепления размещения на территории Шудского сельсовета нестационарного объекта торговой мелкорозничной сети, администрация Шудского сельсовета постановляет:

             1.Утвердить  схему  размещения  нестационарных объектов  мелкорозничной сети по торговле хлебом и хлебобулочными изделиями на территории Шудского сельсовета. (Приложение№1).

             2. Возложить обязанности по проведению размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на специалиста 2 категории администрации Шудского сельсовета Кромзину Т  В
             3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационных стендах.

             4.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Шудского сельсовета                                                                    В М Серебряков
Утверждено

Постановлением администрации  Шудского сельсовета                                                                          от 29.03.2014г.  № 12
С Х Е М А РАЗМЕЩЕНИЯ
ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ МЕЛКОРОЗНИЧНОЙ СЕТИ

НА ТЕРРИТОРИИ ШУДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Специализация: торговля товарами продовольственной группы и непродовольственной группы.

Тип:  автолавка, лоток

Собственность земельного участка: муниципальная.

Количество мест: 5

Срок размещения: 5 лет

             1. Торговля продовольственной группой товаров

	  № п\п
	  Адрес местонахождения
	  Вид объекта

	 1
	д.Кулигино

	автолавка

	2
	д.Югары

	автолавка

           2.  Торговля  промышленной группой товаров

	 №п\п
	 Адрес местонахождения

	 Вид объекта

	1
	д.Антониха

	лоток

	2
	с.Горки

	лоток

	3
	пос. Красный луч

	лоток